@YDROSCAND

1105-21
KAPPAFLEX 2K XA -

TUYAU 2 TRESSES

ACIER - EN 857 2SC

SPECIFICATIONS

technical_color

DESCRIPTION

Ce tuyau dispose d'une résistant a I'abrasion extréme. Il est utilisé pour les applications a hautes pressions. Dépasse les exigences de la norme EN857

Black

technical_standard

2SC. Ce tuyau est approuvé MSHA (résiste aux flammes), il est également résistant a I'ozone.

11052104
11052105
11052106
11052108
11052110
11052112

11052116

hose_diamete

r_inner

6.5 mm
8 mm

10 mm
13 mm
16 mm
19 mm

25 mm
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hose_dime hose_diameter

nsion
1/4"
5/16"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

_outer

13.4 mm
15 mm

17.4 mm
20.6 mm
23.7 mm
27.7mm

35.6 mm

technical_working

pressure
45 MPa
42 MPa
38.5 MPa
34.5 MPa
29 MPa
28 MPa

20 MPa

hose_bendr

adius
45 mm
60 mm
70 mm
90 mm
130 mm
160 mm

210 mm
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EN 857 2SC

article_weight_

internal

0.28 kg
0.35kg
0.28 kg
0.38 kg
0.68 kg
0.87 kg

1.16 kg

technical_

color

Black
Black
Black
Black
Black
Black

Black



